
Sazebník poplatků  
Czech Society for Working Equitation, spolek 

Platný od 1.1.2019 

Czech Society for Working Equitation, spolek se sídlem Stará Louka 346/26, 360 01 Karlovy 
Vary, IČ 02701961, č.ú. 4200488811/6800 SBERBANK Karlovy Vary 
  
 

Členské příspěvky: 

- senioři ( od 18ti let ) ……………. 500,- Kč/rok  

- děti a junioři (do 18ti let ) ……….. 200,- Kč/rok 

- právnické osoby …………………. 500,- Kč/rok 

- úhrada členských příspěvků pro stávající členy na nový rok vždy do konce prosince 
roku stávajícího 

- při platbě čl. příspěvků uveďte do popisu pro příjemce vaše jméno a příjmení. 

Registrace koně: 

- registrace koně…………………… 100,- Kč/rok 

- úhrada registrace koně může proběhnout během roku 

- při platbě registrace koně uveďte do popisu pro příjemce své příjmení a jméno koně 

 

Protest na závodech …………………………………..…500,- Kč 

Pokud je protest uznán za oprávněný je poplatek vrácen. Za zamítnutý protest se poplatek 
nevrací. Národní pravidla 3.14.2. k)  

 

Pokuta za hrubost, úmyslné porušení Národních pravidel, dále dle specifikace v Národních 
pravidlech. O výši pokuty rozhodne hlavní rozhodčí. ...300,- až 1000,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verze 1/19 


